
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Setembro de 2023                                                                                               Edição Nº: 633 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

  

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ 

Estado do Paraná 
 

                                                                                                           
PORTARIA Nº 025/2023 

 
 

SUMULA: designar Servidores  para 
comporem a Comissão Permanente de 
Licitação no âmbito do Poder Legislativo 
Municipal. 
 
 

O Prefeito do Município de  Arapuã, Estado do Paraná, 
Sr. Deodato Matias,  no uso das atribuições  conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal,  

 
RESOLVE 

 
    Art. 1º - designar   os  servidores do Executivo abaixo 

relacionados, para comporem a Comissão Permanente de Licitação para o 
Exercício de 2023, no âmbito da Poder Legislativo Municipal de Arapuã-Paraná: 

 

PRESIDENTE: JANAINA SILVA SANTOS 

 

MEMBRO TITULAR: CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS 

SUPLENTE: ANDREA RODRIGUES DA SILVA 

 

MEMBRO TITULAR: GUSTAVO GRACIANO ROCHA 

SUPLENTE: JISLAINE DA SILVA DE VICENTE DE OLIVEIRA 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando as demais disposições em contrário 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã, aos dezoito 
dias do mês de Setembro do ano de dois mil e vinte e três. 

 

 

 

DEODATO MATIAS 

Prefeito do Município de Arapuã 
 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/09/2023 às 21:57:59

                               1 / 2



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 18 de Setembro de 2023                                                                                               Edição Nº: 633 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ 
 

Estado do Paraná 

 

Rua Presidente Café Filho, 1.410 - CEP 86884-000 - Fone-Fax (43) 3444-1230 – Arapuã-PR    

 
 
 

PORTARIA Nº 026/2023 
 
 

 
SÚMULA: Nomeia Comissão para Avaliação e definição de valores 
de cessão de uso  da  Praça de Alimentação e Camarotes referente a  
Festa de Aniversário do Município de Arapuã, a ser realizada de 08 
a 10 de dezembro de 2023, e dá outras providências. 
 
O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, Sr. Deodato 

Matias, no uso de suas  atribuições legais   conferidas por lei;  
 
  
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear servidores abaixo  relacionados, para compor a 

Comissão de avaliação  e definição valores mínimos, para cessão de uso  da Praça de Alimentação 
e Camarotes,  referentes a Festa de Aniversário do Município de Arapuã, a ser  realizada de 08 à 
10 de dezembro de 2023. 

 

1. Josimar Vieira  RG 9.929.493-0 

2. Valber Cunha Caldas, RG 8.710.399-4  

3. Claudemir Aparecido dos Santos, RG 4.965..135-0   

 

     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

    Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã, aos dezoito  dias do mês 
Setembro  de  dois mil e vinte e três (2.023). 

 

 
 

DEODATO MATIAS 
Prefeito do Município de Arapuã 

 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/09/2023 às 21:57:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-09-18T21:57:59-0300




